
Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Chek-IN

Mittag Chek-IN

Essen Chek-IN

Mittag Chek-IN im    M e i s s n e r s a a l 

Essen Chek-IN

Chek-IN

22:30

Mitter- 24.00

nachts-

imbis

im 

Speiseraum

Silvester  

Tanz - Folk  

2015 

24:30 Uhr    

J B
22:00 - 24:00

19:00 - 21:30

Tango Argentino im

Selma

 18:30  Kindertanz mit Ralf / Jugend-Musik mit Andr eas  im Rittersaal

Polonaise

16:00  Anreise

Mitbringbuffet

Ilmfidelhupf

 28.12 Montag 28.12 Montag 28.12 Montag 28.12 Montag

Soundcheck

Mitbringbüffet  Reste

 16:30 - 18:30 



Meisner-saal
Enno-Narten-

Bau oben
Enno-Narten-

Bau unten
Kamin zimmer Rittersaal

9:00-12:00

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück Tango  A 

12:00 11.30  - 13.30 Musik

Chek-IN Argentino workshop

Chek-IN  mit Egon mit Steve

14.00 Tango  F 

14:00-16:00

Argentino

 mit Egon

16:00

Chek-IN

Chek-IN

19.00

21:00

22:00

24.00

2.00

Zéphyr Combo
21:30 - 24:00

J B

 18:30  Kindertanz mit Ralf / Jugend-Musik mit Andr eas  im Rittersaal

Session 

Eins 68

Mitternachtsimbis im Speisesaal

01:30 Uhr  - .... 

Tango Argentino im

19:00 - 21:00

Mittagessen

Soundcheck

Mittag 16:00 - 18:30 

WS: Bourées mit 
Ralf 

29.12 Dienstag29.12 Dienstag29.12 Dienstag29.12 Dienstag



Meisner-saal
Enno-Narten-

Bau oben
Enno-Narten-

Bau unten
Kamin zimmer Rittersaal

9:00-12:00

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück Tango  A 

12:00 11.30  - 13.30 Vanessa Musik

Baskisch Argentino Akrobatik workshop

Frank  mit Egon mit Steve

14:00 Tango  F Ralf

14:00-16:00 Folk Basik

Argentino Jugend

 mit Egon

16:00

Chek-IN

Chek-IN

19.00

21:00

23:00

24.00

1.00

2.00

01:30 Uhr - ...
Kuk

Mittagessen
Mittag 16:00 - 18:30 

21:30 - 24:00

 18:30  Kindertanz mit Ralf / Jugend-Musik mit Andr eas  im Rittersaal

19:00 - 21:00

Parasol

Mitternachtsimbis im Speisesaal

Soundcheck

Tango Argentio im

Zéphyr Combo

Session 

30.12 Mittwoch30.12 Mittwoch30.12 Mittwoch30.12 Mittwoch



Meisner-saal
Enno-Narten-

Bau oben
Enno-Narten-

Bau unten
Kamin zimmer Rittersaal

9:00-12:00

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück Tango  A 

12:00 Parasol 11.30  - 13.30

12:00-14:00 Argentino

 mit Egon

14:00 Tango  F 

Musik 14:00-16:00

workshop Argentino

mit Steve  mit Egon

16:00

18:30

19.00

21:00

21:30

23:00

24.00

2.00

Session 

Tombola   /  Tango Argentino

19:00

S i l v e s t e rS i l v e s t e rS i l v e s t e rS i l v e s t e r

rausgehen

Parasol

Steve  &  Marion

Silvesterbuffet im SpeisesaalSilvesterbuffet im SpeisesaalSilvesterbuffet im SpeisesaalSilvesterbuffet im Speisesaal

Soundcheck

Mittag 16:00 - 18:30 

Männerhilfe gesucht für: Tische und 
Stühle Aufbau                     im 

Rittersaal

31. 12 Donnerstag31. 12 Donnerstag31. 12 Donnerstag31. 12 Donnerstag

Bothe & Molzahn

Musikworkshop-Band



Meisner-saal
Enno-Narten-

Bau oben
Enno-Narten-

Bau unten
Kamin zimmer Ritter-saal

9:00-12:00

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

Frühstück

12:00 Tango  A 

A Tunger 11-13 Uhr 

Schwedisch Argentino

 mit Egon

14:00
Tango  F 

14:30-16:30

Argentino

16:00  mit Egon

Soundcheck

18:30

19.00

21:00

23:00

24.00

2.00

 18:30  Kindertanz mit Ralf

Mittagessen

Mitternachtsimbis im Speisesaal

21:30 - 23:30

Kuk

Tango Argentio

 Bothe & Molzahn

Steve  &  Marion

Mittag 16:00 - 18:30 

01.01 Freitag01.01 Freitag01.01 Freitag01.01 Freitag

Session
Selmas                 

Tanz-Musik- 
Verbindung



02.01 Samstag02.01 Samstag02.01 Samstag02.01 Samstag UhrUhrUhrUhr

Meisnersaal

9:00-12:00 09:00
Frühstück 30
Frühstück 10.00
Frühstück 30
Frühstück 11:00
Frühstück 30
12:00 12:00

Abschluss 30
runde mit 13.00

Frank 30
14:00 14.00

30
15:00

30
16:00 16:00

16:00 - 18:30 30

Mittagessen 17:00

30
18.00

30

19.00 Session 19.00

Session 30

Session 20.00

Session 30

Session 21:00

Session 30

Session 22:00

Session 30

Session 23:00

MItter- Session 30

nachts Session 24.00

Imbiss Session 30

ab 24 Uhr Session 1.00

30

2.00

30


